



# Yandaşların hedefindeki isim: **BU SEFER NAMUSLULAR NAMUSSUZLARDAN DAHA CESUR**

**Yandaşların hedefindeki isim: Bu sefer namuslular namussuzlardan daha cesur**

19 Haziran Çarşamba 2019 03:53



Birgün gazetesi eski yöneticisi ve yazarı Barış İnce, Almanya'nın Münih şehrinde Ekrem İmamoğlu'na destek etkinliğinde dikkat çeken bir konuşma yaptı.

Yandaş medya tarafından FETÖ'cü ilan edilip hedef gösterilen ve ülkeyi terk ettiği iddia edilen Birgün gazetesi eski yöneticisi ve yazarı Barış İnce, Almanya'nın Münih şehrinde Ekrem İmamoğlu'na destek etkinliğinde dikkat çeken bir konuşma yaptı. İnce, yaptığı konuşmada, "**Bu sefer namuslular namussuzlardan daha cesur**" diyerek İstanbul'da 23 Haziran tarihinde tekrarlanacak olan seçimlerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

CHP Münih Birliği Derneği tarafından önceki gün Münih Tokatlılar Derneği'nde Ekrem İmamoğlu'na destek etkinliği düzenlendi. Dernek yöneticileri İmırze Göl, Oya Wurbel ve Münüriye Yıldırım tarafından organize edilen etkinliğin moderatörlüğünü gazeteci – yazar Barış İnce gerçekleştirdi.



### O SLOGAN BURADAN ÇIKTI!

Türkiye'den binlerce kilometre ötede Münih'te çok farklı kesimden insanların Ekrem İmamoğlu için bir araya gelmesinin umut verici olduğunu belirten Barış İnce, "**Burada kendi aranızda topladığınız bağışlarla Türkiye'de ki seçmenin oy kullanmasını sağlıyorsunuz. Türkiye bu çabayı görünce çok umutlanıyor**" dedi.

Gezi Direnişi'nin Türkiye'de bir şeylerin değişebileceğinin göstergesi olduğunu belirten Barış İnce, "**Haziran ruhu bu karanlığı getirmek için verildi. Her şey çok güzel olacak sloganı da bu mücadeleden çıktı. Türkiye'de hala umut var, direnen insanlar var, gazeteciler var, aydınlar var. Bu insanlar günlerce oy torbalarının üzerinde yatıyorlar. Gazeteciler adliye koridorlarında, hapisanelerde bir araya geliyorlar. İnsanlar hükümet yanlısı olmayan gazetelerin yaşayabilmesi için üye oluyorlar. Bu insanların mücadelesine ortak olmalıyız. Faşizme karşı, baskılara karşı her daim bir arada olmak zorundayız. Henüz tren kaçmış değil**" dedi.



Gerçekleştirilecek seçimin adaletli bir seçim olmadığını kabul ettiğini belirten İnce; "**Bu bir adaletli seçim değil, basit bir seçim hiç değil. Gene çalacaklar diyenler var, umutsuzluğa kapılanlar var. Maça çıkıyoruz saha dik, kadrolar eşit değil. Hakem onlardan yana, federasyon onlardan yana. Bu kadar olumsuzluğa rağmen nasıl kazanacağız diyeceksiniz. İsmet İnönü'nün 'Bir memlekette, namuslular, namussuzlar kadar cesur olmadıkça, o memlekette kurtuluş yoktur' lafından yola çıkacak olursak bence bu sefer namuslular namussuzlardan daha cesur. Hakkı yenen Ekrem İmamoğlu o seçime giriyorsa bize düşen o mührü en dibine kadar basmaktır**" dedi.

Yandaş medya tarafından FETÖ'cü olarak hedef gösterilen ve Türkiye'yi terk ettiği yönünde söylentiler çıkan Barış İnce, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir açıklama yapmış, yandaş medyaya meydan okumuştur. İnce, kişisel Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Türkiye'yi terk etmedim. Bursa Hamburga gelmişim Dönüşüm 9 Temmuzdu. İftiralar sonrası ilk uçakla dönüyorum. Hesaplaşacağız. Sizden korkan size benzesin" ifadelerine yer vermişti.



Deniz Gezginci / Münih

Odatv.com



barış ince

almanya

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

